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Kontrolskema i forbindelse med din administrative økologikontrol 
 
 
1. Beskrivelse af din bedrift 
 
Her skal du kort beskrive din driftsform og hvilke bilag, der er relevante for at dokumentere den. Herunder 
også om du fører plantelogbog. Dette skal du gøre, for at vi kan sammenligne med det, du har indberettet. Vi 
tager udgangspunkt i dette ved næste års fysiske kontrolbesøg. 
 
Du skal beskrive aktiviteterne på din bedrift siden din seneste økologikontrol.  
 
Du skal ikke indsende bilag til os, medmindre vi specifikt beder dig om det. 
 
Det følgende er eksempler på fyldestgørende beskrivelser. Eksemplerne er ikke udtømmende. 
 
Eksempel: Jeg har ingen former for aktivitet på mine to vedvarende græsmarker og har derfor ingen bilag eller 
plantelogbog. 
 
Eksempel: Jeg har kun græsmarker og anvender ikke noget på dem. Naboen tager slæt og bruger græsset til sine dyr. 
Naboen afleverer en kvittering med mængder efter slæt. Jeg har en plantelogbog. 
 
Eksempel: Jeg har græsmarker, som jeg tager slæt på. Jeg sælger det hele til et biogasanlæg som ikke-økologisk. Jeg 
bruger afgasset gylle. Jeg har partidokumentationer, plantelogbog og bilag. 
 
Eksempel: Jeg har planteavl. Jeg har plantelogbog og bilag på udsæd, gødning og solgte afgrøder, inkl. 
partidokumentation(er). Jeg har opnået/har brug for tilladelse(r) i OrganicXseeds. 
 
Eksempel: Jeg har planteavl og grøntsagsproduktion m.m.. Jeg har plantelogbog og bilag på udsæd, gødning og solgte 
afgrøder, inkl. partidokumentation. Jeg har opnået/har brug for tilladelser i OrganicXseeds. 
 
Beskriv kort din bedrift og dokumentation her:  
 
 
 
 
Husk, at du er forpligtet til at føre en plantelogbog, når du har aktivitet på dine marker. Logbogen skal indeholde 
information om, hvilke afgrøder du har, om du har fået tilladelse til ikke-økologisk udsæd, dato for såning, 
gødningstype og dato for udbringning, dato for høst og afgrødens mængde og status.  
 
 
2. Har du skiftet frøleverandør? (markér) 
 
Ja [   ]  Nej [   ] 
 
Hvis ja, angiv firma her: 
 
 
 
Husk, at du altid skal have søgt og opnået tilladelse i OrganicXseeds, hvis der ikke er økologisk materiale tilgængeligt 
og du derfor har brug for at anvende ikke-økologiske frø/planter.  
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3. Planlægger du at udvide produktionen med nye produktionsgrene? (markér) 
 
Ja [   ]  Nej [   ] 
 
Hvis ja, angiv her hvilke aktiviteter der er tale om:  
 
 
 
Husk, at væsentlige ændringer, der opstår i løbet af året, altid skal indberettes i Økologiskemaet i Tast selv. 

 
 
4. Har du et regnskab for bedriftens aktiviteter? (markér) 
 
Ja [   ]  Nej [   ] 
 
Husk, at dit regnskab skal indeholde dokumentation over alle ind- og udgående produkter. Det gælder også bilag, du 
opbevarer i elektronisk form. Regnskabet skal være overskueligt og kontrollerbart, f.eks. ved hjælp af en 
posteringsliste. Dokumentationen i regnskabet skal være tilstrækkelig til at sikre fuld sporbarhed for alle produkter, 
f.eks. skal økologiske produkter kunne spores tilbage til en sælger, der er certificeret til økologi. Regnskab mv. skal 
mindst omfatte perioden siden din seneste årlige økologikontrol. 
 
 
5. Har du bemærkninger?  
 
Hvis ja, skriv her:  
 
 
 
 
Markér i feltet og udfyld nedenfor: 
 
[   ] Jeg erklærer hermed, at jeg er indforstået med, at de ovennævnte oplysninger bl.a. indgår som del af min 
næstkommende økologikontrol  
 
Dato: 
Dit fulde navn: 
 
Dit økologicertificeringsnummer: 
 
 
Spørgeskemaet skal returneres til okologikontrol@sgav.dk  
Husk, at du skal skrive dit økologicertificeringsnummer i emnefeltet på mailen. 
 
 
Hvis du har spørgsmål 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os. 
 
Venlig hilsen 
 
Økologikontrollen 
Styrelsen for Grøn Arealomlægning og Vandmiljø 
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